[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 12 августа 2024 года          №  37
                  с.Филиппенково

Об аннулировании  адреса объектов адресации в  Государственном адресном реестре  (ГАР)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре  (ГАР) следующие   адреса объектов адресации (являющихся объектами недвижимости):
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 3

a81212ed-4be4-40e7-9152-3e3dd5fc86c5
	 Нет кадастрового номера

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 6
	899da5d0-dbfa-471a-bbb9-a5428907dc86
	 Нет кадастрового номера

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 7
	3888cc2f-80ad-4e2f-98e9-814664ed137d
	 Нет кадастрового номера

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 8
	a4e8a625-6d5b-4e00-acbc-9b1ac2e825f2
	 Нет кадастрового номера

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 9

c29574d0-7f12-4746-aa4b-2a5a5b901233
	 Нет кадастрового номера

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 13

69aeceaf-e6e0-4ee4-9583-ae30bbf90eac
	 Нет кадастрового номера

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 16
	5c2332cc-1c98-40d4-98cf-18e01bb2c35e
	 Нет кадастрового номера

	8
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 17

cb817114-dceb-47b6-8a4c-2e1c9ab83a4a
	 Нет кадастрового номера

	9
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 18

c270043f-b64e-4aa6-a9b3-e6bd7c08b06e
	 Нет кадастрового номера

	10
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 19
	720b135a-5102-4fbc-96cc-19d0c6ae8a72
	 Нет кадастрового номера

	11
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 20

cf174289-35bd-4927-837d-c5fc6292a3ae
	 Нет кадастрового номера

	12
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 21

408a08e5-25f2-4542-b2d3-eeec77613156
	 Нет кадастрового номера

	13
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 22

60b96823-285a-422b-b9e4-55ca29b0eebc
	 Нет кадастрового номера

	14
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 23

bdb58cdc-e7f6-43b5-ba96-54b43c799e9b
	 Нет кадастрового номера

	15
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 25

81ee3bb3-6a29-4264-89af-aea167cb4945
	 Нет кадастрового номера

	16
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 26
	4389a896-fe02-4518-a34d-5720a3d4ae93
	 Нет кадастрового номера

	17
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 27

271f402c-0b5a-4b00-b7d2-d8c196369ab6
	 Нет кадастрового номера

	18
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 28

a7cc745b-d28f-4a03-a066-9585c70df182
	 Нет кадастрового номера

	19
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 32
	abbdb8e4-6e0e-478d-8ca1-b071ec6efbf8
	 Нет кадастрового номера

	20
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 33

e1c48b62-075e-49ac-9a99-8462c0d09cfa
	 Нет кадастрового номера

	21
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Восточная, дом 34

af8d3925-4391-4273-a97a-1c3801502232
	 Нет кадастрового номера

	22
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 3

afd41c32-f8ff-4091-be43-ed00c50aa0f2
	 Нет кадастрового номера

	23
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 7

9e8a6471-3afc-4706-a98c-f7b34605d5b9
	 Нет кадастрового номера

	24
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 16

82ee0075-c220-4d3f-ada3-9719a90afa2c
	 Нет кадастрового номера

	25
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 21

8c5b6feb-1e6c-4c7a-b81e-b95a0db3b582
	 Нет кадастрового номера

	26
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 22

2695884b-5fb1-41fb-8824-1056fa35d242
	 Нет кадастрового номера

	27
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 24

1101979b-4308-4079-8c4b-617a8b477c8d
	 Нет кадастрового номера

	28
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 29
	e01bc5d0-7165-4f48-841f-c87005b35d8f
	 Нет кадастрового номера

	29
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 28

0b290893-72fd-4a8c-8506-42952f453f66
	 Нет кадастрового номера

	30
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 34

51670520-ee13-4878-adc6-fccd24d0f97f
	 Нет кадастрового номера

	31
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 35

13faa029-2501-4f06-9b4b-9c3a45512372
	 Нет кадастрового номера

	32
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 36
	eb928c23-d461-4bb5-95d5-29a5be8766ec
	 Нет кадастрового номера

	33
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 39

6ed1e6ce-bfd2-4d2a-bc8c-e20fc74ed029
	 Нет кадастрового номера

	34
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Комарова, дом 1

7b003b93-9263-4f4f-83ec-a9957df48b4c
	 Нет кадастрового номера

	35
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Комарова, дом 13

ddbba74e-3e4a-451e-aac9-415277955e1d
	 Нет кадастрового номера

	36
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Комарова, дом 19

289f6f90-71c3-450d-ae41-1b64da5b0e44
	 Нет кадастрового номера

	37
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 1

a7140864-850c-4435-9458-36031501433d
	 Нет кадастрового номера

	38
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 12

dd061daa-a466-42c7-9b2c-b3b2831b2034
	 Нет кадастрового номера

	39
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 29

a3c6d7c8-1504-40ef-8351-368eb3ff14ff
	 Нет кадастрового номера

	40
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 30

e439ba3f-3de7-4c0e-8492-41ed684bd91b
	 Нет кадастрового номера

	41
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 32

a21a3e81-99e0-4754-8b83-fb10bb6b1fbf
	 Нет кадастрового номера

	42
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 34

0b160ad0-37d3-44a8-bca9-979a7366721a
	 Нет кадастрового номера

	43
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 35

aecba32d-6c37-4154-a2a8-51035cdaa2e5
	 Нет кадастрового номера

	44
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 37

1617eb4f-d9e3-48ce-b8e9-0b410158d1d6
	 Нет кадастрового номера

	45
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 40
	ba8e6183-8cb3-4898-9359-a08e0b30dde9
	 Нет кадастрового номера

	46
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 43
	6d57bec3-69e9-4916-96c6-dd1789768647
	 Нет кадастрового номера

	47
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 44

8ac203ce-c05e-4e35-ac89-ba25095d6802
	 Нет кадастрового номера

	48
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Красная, дом 45

b04d3eec-9ce1-4dff-854d-da2f6a613b4e
	 Нет кадастрового номера

	49
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 10

e7e6e551-62a5-4b44-a019-ba814fd5012e
	 Нет кадастрового номера

	50
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 14

8590962c-82c0-4745-88f8-8f81f791de67
	 Нет кадастрового номера

	51
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 24

a5556a42-94f6-48c5-ab74-697661f3acc5
	 Нет кадастрового номера

	52
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 26

5ff62e31-91a3-495a-8ce0-90e7fffd3344
	 Нет кадастрового номера

	53
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 27

65f62f4b-6a8c-48c0-a883-c13154ce49a7
	 Нет кадастрового номера

	54
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Ленина, дом 59

8e1f905c-4a02-4b52-b210-81b97ad0b96c
	 Нет кадастрового номера

	55
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 21
	977619c6-f6f0-4ab4-b3b0-d43350821f04
	 Нет кадастрового номера

	56
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 24
	dad63ba5-bfec-4780-9ad4-269a1b79e875
	 Нет кадастрового номера

	57
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 25

104490aa-9f2d-40e8-88e6-eee3668162e0
	 Нет кадастрового номера

	58
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 34

32bed9cb-402c-4fa0-a26c-4e0fa394ca6b
	 Нет кадастрового номера

	59
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 41

c6e2ecc7-783e-4c42-a01e-957b5e7ff7b9
	 Нет кадастрового номера

	60
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 51

d567cdd3-f12b-4690-92b1-ffeeb1455954
	 Нет кадастрового номера

	61
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 57
	adfea249-d74f-4af8-a1f9-6e7c4c206cb1
	 Нет кадастрового номера

	62
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 60

256d9b54-27fd-402f-be19-450e899b5b6b
	 Нет кадастрового номера

	63
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 71

32068057-b573-4e5e-be83-d52107213979
	 Нет кадастрового номера

	64
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 77

571efc24-9f2c-4039-affb-038e0c527b49
	 Нет кадастрового номера

	65
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 79

997a8f89-bdb7-4013-af09-f6683dbdfcfd
	 Нет кадастрового номера

	66
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 80

1a4fc38e-b410-4b9a-8c3f-9ca20c25709a
	 Нет кадастрового номера

	67
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Степная, дом 95

75d23934-5aee-478d-aa56-d6e77557684d
	 Нет кадастрового номера

	68
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Титова, дом 6
	512f620e-8337-4972-b523-5862a3ad57c2
	 Нет кадастрового номера

	69
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Титова, дом 7

8356d4b7-01f6-4df9-bdf3-839698b7018a
	 Нет кадастрового номера

	70
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Титова, дом 12

cc03fa58-45ce-4da4-95ec-a3577b95614e
	 Нет кадастрового номера

	71
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Титова, дом 14

df4c989a-39c3-4cbb-965f-486afb163697
	 Нет кадастрового номера

	72
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Титова, дом 15

5022b8e0-cb7a-4a40-9fd6-23ca83694329
	 Нет кадастрового номера

	73
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 4

ac645ebd-1773-45fb-a3d1-9a2fe325332c
	 Нет кадастрового номера

	74
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 31

4d7e3244-d34f-4678-987b-d7dfe5cdbd89
	 Нет кадастрового номера

	75
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 43
	d1e5af9d-8047-4464-bd36-e162b2a1e04f
	 Нет кадастрового номера

	76
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 44

b0adadd2-0976-471a-b12a-3a77dead04af
	 Нет кадастрового номера

	77
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 60

3c1ec121-592e-4092-9271-44dc141a14c4
	 Нет кадастрового номера

	78
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, дом 77

1c46509d-e4bf-41b4-8d3d-30f3ea93f618
	 Нет кадастрового номера

Причина аннулирования адреса объектов адресации: прекращение существования вышеуказанных объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.
2. Разместить вышеуказанные сведения об аннулировании  адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna